
Assemblela Legislativa 
do Estado de Mato Grosso 

PORTARIA N° 494/2014 

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que 
Ibe confere o Ato n° 007, de 512/2013, 

RESOLVE 

Retificar, em parte, a Portaria n° 305/201 4, de 15. 07.20 14, para considerar o período de 

gozo de férias, da servidora MARCIA FERREIRA COSTA, matrícula 21102, em 

02/05/2014 a 3110512014, referente ao período aquisitivo de 20 l2/201 3,de acordo 

com o que consta no Memorando nO 042/20 14/ALlMT/A , de 05.05 .20 14. 

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em 
Cuiabá-MT, 10 de outubro de 20 14. 

CARLO Id'Lir=NÇON 

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso 
Av. André Antonio Maggi, lote 06, S/N, Setor A, CPA 

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT 
Te l, (65)3313 - 6670/3901- F,,, 3313-6307 

e-mail: sgp@al.mt.gov.br 

Dados lançados no 
Sistema de Ponto 

Em i 'jJJiJ / iN 
/J Jfl/ 

Visto 1fP-ALMT 

MGCTS/GEAPE/SG P/ALMT 

LANÇADO 
13 I to I ,!b 111. 

Iil l~ 
""'VISTO 

I I 


